HEWI Toiletpapirholder med hylde
162.21.110XA
Med forbehold for tekniske ændringer, 10.06.2025
HEWI Nordic ApS
c/o DESIGN WERCK
Krudtløbsvej 12
DK-1439 København K
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mm
Egenskaber
Toiletrulleholder med hylde, system 162
U-formet holder med geringsform, åbnet til højre
Sammenklappelig
af rustfrit stål af høj kvalitet, Matpoleret
137 mm bred, 110 mm høj, diameter 15 mm
Hylde 135 mm bred, 92 mm dyb
til vægmontering, skjult fastgørelse
inklusive korrosionsfrit HEWI-fastgørelsesmateriale